
UCHWAŁA NR LVI.602.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie porozumienia z Powiatem Grajewskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Grajewskim w zakresie zorganizowania 
międzyszkolnego punktu nauczania religii wyznania prawosławnego w Ełku przy ul. Marii Konopnickiej 6A 
dla uczniów uczęszczających do szkół, dla których organami prowadzącymi jest Gmina Miasto Ełk i Powiat 
Grajewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFCBC6-ACEC-4D3B-BFA8-8F3A17A09D33. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.602.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


